
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.tarnobrzeg.sr.gov.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-416

Tarnobrzeg: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i

zagranicznym na rzecz Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu w zakresie

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz

ewentualnych ich zwrotów w 2012 roku.

Numer ogłoszenia: 327771 - 2011; data zamieszczenia: 12.12.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu , ul. Sienkiewicza 27, 39-400 Tarnobrzeg, woj.

podkarpackie, tel. 15 823 48 80 wew. 112, faks 15 822 99 67.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i

zagranicznym na rzecz Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania

przesyłek pocztowych oraz ewentualnych ich zwrotów w 2012 roku..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usług pocztowych na potrzeby Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu w zakresie przyjmowania,

przemieszczania przesyłek pocztowych, w tym doręczeń wynikających z przepisów Kodeksu postępowania

cywilnego, Kodeksu postępowania karnego i Kodeksu postepowania administracyjnego oraz ich ewentualnych

zwrotów, w obrocie krajowym i zagranicznym (do każdego miejsca w kraju i za granicą). 2. Zakres przedmiotu

zamówienia obejmuje: 1) usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym, opłacane przy użyciu maszyn do

frankowania lub usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym opłacane za pomocą opłaty z dołu; 2) usługi

codziennego doręczania ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru) i zwrotów przesyłek pocztowych do

Zamawiającego po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy. 3. Terminy doręczania przesyłek

pocztowych: zgodnie z art. 48a ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. - Prawo Pocztowe tj. (Dz.U. z 2008 r. Nr 189,

poz. 1159 ze zm.). 4. Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi doręczania ZPO (zwrotnego

potwierdzenia odbioru) i zwrotów niedoręczonych przesyłek pocztowych do zamawiającego, w dni robocze od

poniedziałku do piątku. 5. Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usługi dostarczania przesyłek w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 8 2011-12-12 15:04



Polsce i za granicami kraju. 6. Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi codziennego odbioru przesyłek

do wysyłki od Zamawiającego, w dni robocze dla Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach 14:30 -

15:00, przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. 7. Wykonawca zobowiązany będzie do odbierania

przesyłek od Zamawiającego i dostarczania zwrotnych przesyłek do Zamawiającego, mającego siedzibę w

Tarnobrzegu przy ul. Sienkiewicza 27. 8. Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usługi dostarczania

przesyłek w Polsce i za granicami kraju. 9. Zamawiający jest odpowiedzialny za nadawanie przesyłek listowych i

paczek w stanie umożliwiającym Wykonawcy doręczanie bez ubytku i uszkodzenia do miejsca zgodnie z adresem

przeznaczenia. Zamawiający będzie nadawał przesyłki w stanie uporządkowanym według kategorii rodzajowej i

wagowej. Opakowanie przesyłek listowych stanowi zaklejona koperta Zamawiającego, opakowanie paczki

stanowi sztywne pudełko lub szary papier Zamawiającego. Zamawiający umieszcza w sposób trwały i czytelny

informacje jednoznacznie identyfikujące adresata i nadawcę, jednocześnie określając rodzaj przesyłki oraz pełną

nazwę i adres zwrotny nadawcy. 10. Zamawiający nie dopuszcza stosowania przez wykonawcę własnych

opakowań na listy i przesyłki. Nie dopuszczalne jest również doczepianie i przyklejanie przez wykonawcę, różnych

przedmiotów i znaków do opakowania listu lub przesyłki w celu zwiększenia masy listu i przesyłki. 11. Realizacja

przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na podstawie właściwie przygotowanych przez Zamawiającego

przesyłek do nadania oraz zestawienia ilościowego z wyszczególnieniem adresów. W przypadku przesyłek

rejestrowanych zestawienie będzie sporządzane w 2 egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla Zamawiającego

i Wykonawcy. 12. Przesyłki rejestrowane listowe nadawane będą na podstawie wykazu listów poleconych według

wzoru określonego w Załączniku nr 2 do Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie szczegółowego trybu i sposobu doręczania pism sądowych w postępowaniu cywilnym (Dz.U. z 2010 r.

Nr 190, poz. 1277) oraz określonego w Załączniku nr 2 do Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 18

czerwca 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu i doręczania pism sądowych w postępowaniu karnym

(Dz.U. z 2003 Nr 108, poz. 1022). 13. W przypadku przesyłek, które nie są rejestrowane - ilość i waga przyjętych

lub zwróconych przesyłek, stwierdzona będzie na podstawie zestawienia nadanych lub zwróconych przesyłek,

sporządzonego przez Zamawiającego w dwóch egzemplarzach po jednym dla Wykonawcy i Zamawiającego. 14.

Zamawiający będzie korzystał z wzorów druków ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru), określonych w

Załączniku nr 1 do Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 października 2010 r. w sprawie

szczegółowego trybu i sposobu doręczania pism sądowych w postępowaniu cywilnym (Dz.U. z 2010 r. Nr 190,

poz. 1277) oraz w Załączniku nr 1 do Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 czerwca 2003 r. w

sprawie szczegółowych zasad i trybu i doręczania pism sądowych w postępowaniu karnym (Dz.U. z 2003 Nr 108,

poz. 1022). 15. Wykonawca umożliwi Zamawiającemu realizację zapisów wynikających z § 8 ust. 2 w związku z §

8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowych zasad i trybu doręczania pism

sądowych w postępowaniu karnym (Dz.U. z 2003 r. Nr 108, poz. 1022 - w dwóch formularzach ZPO dla adresata

i Zakładu Karnego lub Aresztu Śledczego. 16. Usługę pocztową w zakresie przesyłki rejestrowanej uważa się za

niewykonaną, jeżeli doręczenie przesyłki rejestrowanej lub zawiadomienie o próbie jej doręczenia nie nastąpiło w

terminie 14 dni od dnia nadania, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003 r.

w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej, w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego

(Dz. U. Nr 183, poz. 1795, z późn. zm.). 17. Do odpowiedzialności Wykonawcy za nienależyte wykonanie usługi

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

2 z 8 2011-12-12 15:04



pocztowej stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2008 r.

Nr 189 poz. 1159 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003r., w

sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej, w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego (Dz.

U. Nr 183, poz. 1795, z późn. zm.), a w sprawach nieuregulowanych tymi przepisami stosuje się odpowiednio

przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze zm.). 18. Podane

przez Zamawiającego ilości poszczególnych pozycji przesyłek wyszczególnionych w załączniku nr 1 i 2 mają

charakter szacunkowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania ilości wskazanych przesyłek.

Określone rodzaje i ilości poszczególnych przesyłek w ramach świadczonych usług mogą ulec zmianie w

zależności od potrzeb Zamawiającego. Zmniejszenie lub zwiększenie przesyłek nie stanowi zmiany umowy. 19. Nie

wyszczególnione w załącznikach nr 1 i 2 rodzaje przesyłek oraz zwroty do Zamawiającego przesyłek

rejestrowanych niedoręczonych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, będą wyceniane dodatkowo zgodnie z

obowiązującym cennikiem Wykonawcy. 20. Niniejsze zamówienie zostało podzielone na 2 części: 1) część 1

zamówienia - świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania,

przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych o wadze do 50 g. 2) część 2 zamówienia - świadczenie usług

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek

pocztowych o wadze powyżej 50 g. 21. Szczegółowy wykaz przesyłek znajduje się w załącznikach nr 1a i 1b do

SIWZ. 22. Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z przepisami: 1) Ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. -

Prawo pocztowe tj. (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, poz. 1159 ze zm.); 2) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia

13 października 2003 r. w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej i

przekazu pocztowego (Dz. U. z 2003 r. Nr 183 poz. 1795 ze zm.); 3) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia

9 stycznia 2004 r. w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 5 poz.

34 ze zm.); 4) Międzynarodowych przepisów pocztowych: ratyfikowana umowa międzynarodowa ogłoszona w

dniu 8 listopada 2007 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 206 poz. 1494), Regulamin Poczty Listowej (Dz. U. z 2007 r. Nr 108,

poz. 744), Regulamin dotyczący paczek pocztowych (Dz. U. z 2007 r. Nr 108, poz. 745) w przypadku usług

pocztowych w obrocie zagranicznym; 5) Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie szczegółowego trybu i sposobu doręczania pism sądowych w postępowaniu cywilnym (Dz. U. z 2010 r.

Nr 190, poz. 1277); 6) Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie

szczegółowych zasad i trybu doręczania pism sądowych w postępowaniu karnym (Dz. U. z 2003 r. Nr 108,

poz.1022); 7) innych aktów prawnych związanych z realizacją usług będących przedmiotem umowy..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

3 z 8 2011-12-12 15:04



III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, iż posiada zezwolenie na świadczenie usług

pocztowych wydanego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej zgodnie z art. 6 ustawy z dnia

12 czerwca 2003 r. Prawo pocztowe w zakresie uprawniającym do wykonywania zamówienia lub

oświadczy o ustawowym zwolnieniu z uzyskania zezwolenia na świadczenie usług pocztowych zgodnie z

obowiązującymi przepisami prawa;

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy

Prawo zamówień publicznych;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy

Prawo zamówień publicznych;

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy

Prawo zamówień publicznych;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy

Prawo zamówień publicznych;

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

4 z 8 2011-12-12 15:04



aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt  9

ustawy,  wystawioną nie  wcześniej  niż 6 miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

5 z 8 2011-12-12 15:04



III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym wykonawca  ma

siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  jeżeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę; 2) Formularz cenowy/przedmiar zamówienia -

wypełniony i podpisany przez wykonawcę - załącznik nr 1a (dotyczy części 1); 3) Formularz cenowy/przedmiar

zamówienia - wypełniony i podpisany przez wykonawcę - załącznik nr 1b (dotyczy części 2); 4) Oświadczenie, że

Wykonawca spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 - Prawo zamówień publicznych -

załącznik nr 2; 5) Parafowany wzór istotnych postanowień umowy - załącznik nr 4; 6) Zakres zamówienia

powierzony podwykonawcom - załącznik nr 5;

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalne są zmiany w zakresie regulowany przez specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz istotne

postanowienia umowy: Zamawiający przewiduje zgodnie z art.144 ustawy Pzp., w trakcie realizacji zamówienia

możliwość wprowadzenia następujących istotnych zmian postanowień umowy: 1) zmianę cen jednostkowych

brutto poszczególnych pozycji wpisanych przez wykonawcę w formularzu cenowym oferty - załącznik nr 1a/

załącznik nr 1b*, który stanowić będzie załącznik do umowy w sytuacji spowodowanej zmianami cen zgodnie z

przedłożonym przez wykonawcę dokumentem zatwierdzającym te zmiany przez Prezesa Urzędu Komunikacji

Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe; 2) zmianę cen jednostkowych brutto dotyczącą

tzw. opustów cenowych w stosunku do poszczególnych pozycji wpisanych przez wykonawcę w formularzu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

6 z 8 2011-12-12 15:04



cenowym oferty - załącznik nr 1a/ załącznik nr 1b*, który stanowić będzie załącznik do umowy w związku z

regulacjami zawartymi w porozumieniu zawartym przez Ministerstwo Sprawiedliwości lub inny organ państwowy;

3) zmianę wynagrodzenia wykonawcy określoną w umowie jako wartość progową umowy zawartej z wykonawcą

w wyniku ustawowych zmian urzędowo obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT) lub zmianą

obowiązku podatkowego wykonawcy; 4) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że

wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy,

zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach; 5)

odstąpienie od umowy następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego oświadczenia i musi

zawierać uzasadnienie faktyczne i prawne; 6) powyższe zmiany mogą być zainicjowane na wniosek

zamawiającego lub wykonawcy wraz z uzasadnieniem wprowadzenia zmian, załączeniem odpowiednich

dokumentów potwierdzających konieczność takiej zmiany; 7) wszystkie zmiany wymagają zgody Zamawiającego i

Wykonawcy w formie sporządzonego i podpisanego aneksu pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.tarnobrzeg.sr.gov.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-416

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu

ul. Sienkiewicza 27, 39 - 400 Tarnobrzeg, /pokój 103/.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.12.2011

godzina 10:00, miejsce: Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 27, 39 - 400 Tarnobrzeg /biuro podawcze

Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu/.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych o wadze do 50 g..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usług pocztowych na potrzeby Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu w zakresie przyjmowania,

przemieszczania przesyłek pocztowych, w tym doręczeń wynikających z przepisów Kodeksu postępowania

cywilnego, Kodeksu postępowania karnego i Kodeksu postepowania administracyjnego oraz ich

ewentualnych zwrotów, w obrocie krajowym i zagranicznym (do każdego miejsca w kraju i za granicą). 2.

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym, opłacane

przy użyciu maszyn do frankowania lub usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym opłacane za

pomocą opłaty z dołu; 2) usługi codziennego doręczania ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru) i zwrotów

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

7 z 8 2011-12-12 15:04



przesyłek pocztowych do Zamawiającego po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2012.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych o wadze powyżej 50 g..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usług pocztowych na potrzeby Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu w zakresie przyjmowania,

przemieszczania przesyłek pocztowych, w tym doręczeń wynikających z przepisów Kodeksu postępowania

cywilnego, Kodeksu postępowania karnego i Kodeksu postepowania administracyjnego oraz ich

ewentualnych zwrotów, w obrocie krajowym i zagranicznym (do każdego miejsca w kraju i za granicą). 2.

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym, opłacane

przy użyciu maszyn do frankowania lub usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym opłacane za

pomocą opłaty z dołu; 2) usługi codziennego doręczania ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru) i zwrotów

przesyłek pocztowych do Zamawiającego po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2012.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

8 z 8 2011-12-12 15:04


